
Ανακοίνωση Συνοπτικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού, για την ανάθεση του έργου: «Συντήρηση - Βελτίωση δασικού οδικού δικτύου περιοχής Σαπών – Νέδας – Νέας Σάντας και Ισμάρου» προϋπολογισμού 19.800,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.
Τετάρτη, 31 Μάιος 2017 00:00

  

Ανακοινώνουμε ότι εκδόθηκε ορθή επανάληψη της υπ΄αρίθμ. 8609/23-5-2017 Διακήρυξης του
έργου : «Συντήρηση- Βελτίωση  δασικού οδικού δικτύου  περιοχής
Σαπών–Νέδας–Νέας Σάντας και Ισμάρου» σύμφωνα με την οποία ως νέα
ημερομηνία του διαγωνισμού ορίζεται   η 13/6/2017 ημέρα Τρίτη  και ώρα 
10:00π.μ 
(ώρα λήξης επίδοσης προσφορών) στην έδρα της Διεύθυνσης Δασών 
N
. Ροδόπης (3
ο

χιλιόμετρο εθνικής οδού Κομοτηνής-Αλεξ/πόλης) όπου θα διενεργηθεί Συνοπτικός
Μειοδοτικός Διαγωνισμός σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, για  την ανάθεση  του
παραπάνω έργου προϋπολογισμού 19.800,00 με Φ.Π.Α. με το σύστημα προσφοράς ενιαίου
ποσοστού έκπτωσης επί των τιμών του τιμολογίου  της Μελέτης.

      
    -  Περίληψη Διακήρυξης  (ορθή επανάληψη)  
    -  Διακήρυξη  (ορθή επανάληψη)  
    -  Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς   
    -  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Προϋπολογισμός Υπηρεσίας   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (ΤΕΥΔ) σε μορφή WORD  και PDF  (ορθή
επανάληψη)
 
    -  Τεχνική Περιγραφή   
    -  Τιμολόγιο Μελέτης   
    -  ΑΔΑ: 6ΩΔΣΟΡ1Υ-8ΥΡ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_perilipsi_orthi_epanalipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_diakirixi_orthi_epanalipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_tsy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_eop.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_esy.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_proyp.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_teyd_orthi_epanalipsi.doc
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_teyd_orthi_epanalipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_texn_perig.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/485/20170524_timolog.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/6ΩΔΣΟΡ1Υ-8ΥΡ

